湖南省湘澧盐化有限责任公司

2026 年春节物资采购中标公告

为保障公司 2026 年春节物资供应，我司于 2026 年 1 月

30 日就 2026 年春节物资采购项目组织开展公开询价采购工

作，经询价评审、结果核定等合规程序，确定本项目中标单

位。现将中标结果予以公告：

1、项目名称：湖南省湘澧盐化有限责任公司 2026 年春

节物资采购项目

2、询价时间：2026 年 1 月 30 日

3、中标单位：湖南有情有义食品科技有限公司

4、中标金额：人民币叁拾壹万叁仟零贰拾肆元（¥313024）

本公告发布后，中标单位请及时与我司相关业务对接部

门联系，办理后续合作洽谈、合同签订等事宜。

特此公告。

湖南省湘澧盐化有限责任公司工会委员会

2026 年 1 月 30 日